РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область Черемховский район

Михайловское муниципальное образование

Дума Михайловского городского поселения

Пятый созыв

Р Е Ш Е Н И Е

от «28»  сентября 2023 года № 29

рп Михайловка

О признании утратившими силу отдельных

решений Думы Михайловского городского поселения

в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий местного

значения в границах Михайловского муниципального образования

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь статьями 24, 66 Устава Михайловского муниципального образования, Дума

Михайловского городского поселения

решила:

1. Признать утратившими силу следующие муниципальные нормативные правовые акты

в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий

местного значения в границах Михайловского муниципального образования, в связи с

отсутствием объекта контроля:

1.1. Решение Думы Михайловского городского поселения от 25.11.2021 года №30 «Об

утверждении положения о муниципальном контроле в области охраны и

использования особо охраняемых природных территорий местного значения в

границах Михайловского муниципального образования»;

1.2. Решение Думы Михайловского городского поселения от 27.10.2022 года №13 «О

внесении изменений и дополнений в Положение о муниципальном контроле в

области охраны и использования особо охраняемых природных территорий

местного значения в границах Михайловского муниципального образования»;

1.3. Решение Думы Михайловского городского поселения от 24.02.2022 года №13 «Об

утверждении ключевых показателей и их целевых значений, индикативных

показателей по муниципальному контролю в области охраны и использования

особо охраняемых природных территорий местного значения на территории

Михайловского муниципального образования».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в издании «Михайловский вестник» и

размещению на официальном сайте Михайловского муниципального образования в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя аппарата

администрации Н.Н. Фёдорову.

Председатель Думы

Михайловского городского поселения      Е.В. Борисова

Глава Михайловского

Муниципального образования               А.М. Рихальский